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1 PALVELUNTUOTTAJAA KOSKEVAT TIEDOT 

Palveluntuottaja 

Nimi: Kolmostien Terveys Oy   Y-tunnus 2674284–6  

Hyvinvointialue: Pirkanmaan hyvinvointialue     

Kunnan nimi: Kihniö       

Toimintayksikkö/palvelu Ikäihmisten ympärivuorokautinen palveluasuminen 

Nimi: Suutarin Pihlaja     

Katuosoite: Suutarinkatu 2       

Postinumero: 39820   Postitoimipaikka: Kihniö 

Sijaintikunta yhteystietoineen Kihniö 

 

Palvelumuoto; asiakasryhmä, jolle palvelua tuotetaan; asiakaspaikkamäärä 

Ympärivuorokautinen palveluasuminen, ikäihmiset, 29 asukaspaikkaa 

Lyhytaikaisasuminen (LAH), ikäihmiset, 1 asukaspaikka 

Palveluvastaava: Juha Torvinen 

Puhelin 044 7541406        Sähköposti: juha.torvinen@pihlajalinna.fi 

 

Yksityisten palveluntuottajan lupatiedot 

Aluehallintoviraston/Valviran luvan myöntämisajankohta (yksityiset ympärivuorokautista toimin-
taa harjoittavat yksiköt) 10.4.2017 

Palvelu, johon lupa on myönnetty Ympärivuorokautinen palveluasuminen 

Alihankintana ostetut palvelut ja niiden tuottajat 

Ostopalvelujen tuottajat  

Turvapalvelut: Securitas Oy, Vivago Lääkkeet: Kihniön ja Parkanon apteekit; Työterveyshuolto: Pih-
lajalinna Parkano; Pesulapalvelua: Laundi, Comforta ja Lindström. 

Kiinteistön omistaja Parkanon kaupunki on tehnyt sopimukset: Jätehuolto, paloilmoittimen huolto 
ja tarkastukset, sprinklerhuolto ja –tarkastus. 

 

Palvelukokonaisuudesta vastaava palveluntuottaja vastaa alihankintana tuotettujen palvelujen 
laadusta. 

Alihankintana tuotettujen palveluiden tuottajina käytetään vain rekisteröityjä yrityksiä, joiden 
kanssa on tehty toimeksiantosopimukset. Toimeksiantosopimukset pitävät sisällään sovitut sisältö-
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, laatu- ja asiakasturvallisuusvaatimukset. Palveluvastaava, vastaava hoitaja ja koko henkilökunta 
seuraavat alihankkijoiden toimintaa. 

 

Onko alihankintana tuottavilta palveluntuottajilta vaadittu omavalvontasuunnitelmat? 

 Kyllä   Ei x 

 

2 OMAVALVONTASUUNNITELMAN LAATIMINEN 

Omavalvontasuunnitelma suunnittelusta vastaa toimintayksikön vastuuhenkilö palveluvastaava, 
sekä palvelupäällikkö. Omavalvonnan toimeenpanoa tukee, jos eri osa-alueille nimetään omat vas-
tuuhenkilöt. Suunnitelman laatimiseen osallistuu lisäksi henkilöstö, asukkaat sekä omaiset. Suunni-
telmasta keskustellaan yhteisesti talokokouksissa ja sen jälkeen se lähetetään työntekijöille sähkö-
postitse kommentoitavaksi ja pyydetään lukukuittaus. Omaisille ja asukkaille suunnitelma esitel-
lään asukasraadissa, jolloin heillä on mahdollisuus kommentoida suunnitelmaa. 

 

Omavalvonnan suunnittelusta ja seurannasta vastaavat: 

Palveluvastaava Juha Torvinen, 044 7541406, juha.torvinen@pihlajalinna.fi 

Palvelupäällikkö Johanna Lintula, 044 7865311, johanna.lintula@pihlajalinna.fi 

 

Omavalvontasuunnitelman seuranta 

Omavalvontasuunnitelma päivitetään, kun toiminnassa tapahtuu palvelun laatuun ja asiakasturval-
lisuuteen liittyviä muutoksia. Palveluvastaava huolehtii omavalvontasuunnitelman päivittämisestä 
yhteistyössä vastaavan hoitajan sekä henkilöstön kanssa. Päivitys tehdään kerran vuodessa ja aina 
tilanteen/tietojen muuttuessa. 
 

Omavalvontasuunnitelman julkisuus 

Omavalvontasuunnitelma on nähtävissä yksikön ilmoitustaululla, sekä Kolmostien Terveyden netti-
sivuilla. 

Laadittu pvm. 8.7.2024       Tarkistettu pvm. 8.7.2024 

 

3 TOIMINTA-AJATUS, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET 

Toiminta-ajatus 

Kolmostien Terveys Oy on Pihlajalinna Oy:n ja Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteisyritys, joka 
tuottaa julkiset sosiaali- ja terveyspalvelut Parkanon ja Kihniön alueella. Suutarin Pihlaja on osa 
Kolmostien Terveys Oyn ympärivuorokautista palveluasumista, joka toimii Suutarin Pihlajan 
tiloissa.  
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Suutarin Pihlajan tuotettavien palveluiden kautta turvataan ikääntyneille ihmisille onnellinen ja 
turvallinen sekä omannäköinen arki. Tarkoituksena on edistää ja ylläpitää kuntalaisten hyvinvoin-
tia, terveyttä ja toimintakykyä.  

Toimintaamme ohjaavat seuraavat lait: Sosiaalihuoltolaki, Laki terveydenhuollon ammattihenki-
löistä, lääkelaki, tartuntatautilaki, terveydensuojelulaki, Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn 
tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali-ja terveyspalveluista, Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjes-
tämisestä, Terveydenhuoltolaki ja Laki työturvallisuudesta.   

 

Arvot ja toimintaperiaatteet 

Eettisyys 

Kohtaamme asukkaan häntä kunnioittaen. Kuuntelemme asukasta ja hänen lähiomaisiaan 
yhteistyötä tehden. Asukkaalla on oikeus tulla kuulluksi häntä koskevissa asioissa. 

Energisyys 

Teemme työtä johdonmukaisesti ja vastuullisesti. 

Ennakkoluulottomuus 

Kehitämme toimintaamme yhdessä huomioiden tulevaisuuden tarpeen. 

 

Päivittämissuunnitelma: Toiminnan arvot luodaan Pihlajalinnan arvojen pohjalta yhdessä 
henkilöstön kanssa. Toiminnan arvot käydään läpi henkilökunnan kanssa perehdytyksessä. Arvot 
näkyvät päivittäisessä työssä yhteisesti sovituissa toimintatavoissa. Niitä tarkastellaan 
säännöllisesti päivittäisessä työssä ja yhteisissä palavereissa. 

 

Toimintaperiaatteet 

1. Asiakaslähtöisyys: Ikäihmisten hyvä hoito, mielekäs arki ja viihtyvyys, ammattitaitoinen 
henkilökunta soveltaa työssään kuntouttavan hoidon periaatteita ja toimintaa johdetaan 
muutosherkästi.   
 

2. Ihmisarvo ja itsemääräämisoikeus: ihmisiä kohdellaan tasa-arvoisesti kunnioittaen, hänen 
elämänhistoriansa ja arvojensa sekä niille rakentuneiden tapojen ja näkemysten pohjalta, 
yksilöllisesti laadittavan hoito- ja palvelusuunnitelman mukaisesti.   

 

 
3. Kumppanuus: Suutarin Pihlaja tekee hyvää yhteistyötä omaisten ja muiden sosiaali- ja 

terveysalan toimijoiden, sekä erilaisten yhdistysten ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa.  
Tieto kulkee luottamuksellisena ja avoimena vuorovaikutuksena turvaten asukkaan hoidon 
toteutumisen.  
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4. Tuloksellinen, kustannustehokas ja ammatillinen toiminta: Koko henkilöstö pyrkii    
kehittämään toimintaa moniammatillisena työryhmänä, joka työssään ottaa huomioon niin 
inhimilliset tarpeet kuin taloudelliset resurssitkin.   

 

 

4 OMAVALVONNAN TOIMEENPANO 

RISKIENHALLINTA 

Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja niiden korjaaminen 

♦ Järjestetään vuosittain laaja riskien kartoitus HSE lite -järjestelmän avulla yhdessä henkilös-
tön kanssa. Kartoituksessa käydään läpi työvaiheet ja keskustellaan mahdollisista riskeistä. 
Tarvittaessa laaditaan ohjeistus riskien poistamiseksi tai minimoimiseksi. 

♦ Kriittiset työvaiheet, joissa toiminnan vaatimukset ja tavoitteet ovat vaarassa, tunnistetaan 
ja niihin kohdistetaan erityishuomiota. Riskienhallintaan sisältyy suunnitelmallinen toi-
minta epäkohtien ja riskien vähentämiseksi tai poistamiseksi. 

♦ Osana riskienhallintaa toteutuneet haittatapahtumat kirjataan, analysoidaan ja raportoi-
daan. Näiden perusteella toteutetaan korjaavat toimenpiteet. 

♦ Esihenkilöiden vastuulla on perehdyttää henkilöstö omavalvonnan periaatteisiin ja velvolli-
suuteen ilmoittaa asiakasturvallisuutta koskevista epäkohdista. 

♦ Riskien kartoitus tapahtuu eri osa-alueilla, kuten omavalvonnan, laadunhallinnan, työsuoje-
lun ja pelastussuunnitelman, sekä lääkehoitosuunnitelman avulla. 
 

Riskienhallinnan järjestelmät ja menettelytavat 

Järjestelmiä riskien hallinnan osalta ovat HSE lite, HaiPro, palautekanavat. HSE liten laaja riskien 
kartoitus hyödyntää STM:n lomakkeistoa pohjassaan. Ilmoituksia tehdään, niin läheltä piti, kuin 
tapahtuneista tilanteista. Osana riskienhallinnan toimeenpanoa toteutuneet haittatapahtumat kir-
jataan, analysoidaan, raportoidaan ja toteutetaan korjaavat toimenpiteet. Riskienhallintaan kuuluu 
suunnitelmallinen toiminta epäkohtien ja todettujen riskien poistamiseksi tai minimoimiseksi. Esi-
henkilön vastuulla on perehdyttää henkilökunta omavalvonnan periaatteisiin ja toimeenpanoon 
mukaan lukien henkilökunnalle laissa asetettuun velvollisuuteen ilmoittaa asiakasturvallisuutta 
koskevista epäkohdista ja niiden uhista. Riskienhallinta ja omavalvonta ovat osa joka päivästä arjen 
työtä palveluissa.   

 

Riskienhallinnan työnjako 

Johtoryhmä  luo perustan työsuojeluasioiden hoitamiselle ottaen huomioon lainsää-
dännön vaatimukset, toiminnan luonteen ja riskialttiuden sekä taloudel-
liset näkökohdat 

 aineellisten ja toiminnallisten edellytysten luominen; esim. pätevien esi-
henkilöiden valinta ja selkeän tehtäväjaon vahvistaminen 

 työsuojelutoiminnan valvonta koko konsernin tasolla  



 

6 
 

Palvelupäälliköt 
yhdessä toimitus-
johtajien/johta-
van lääkärin/pal-
veluvastaavien 
kanssa 

 huolehtii työsuojeluohjeiden ja toimintamallien suunnittelusta, toteu-
tuksesta ja ajan tasalla pitämisestä 

 vastaa suojavarusteiden sekä koneiden ja laitteiden hankinnasta ja kun-
nossapidosta 

 vastaa työnopastuksesta 

 tekee esityksiä ylimmälle johdolle toiminnan kehittämisestä  

Työntekijä  vastuu huolehtia omalta osaltaan oman työssä jaksamisen ja työilmapii-
rin ylläpitämisestä sekä tuen pyytäminen tarvittaessa 

 laadittuihin työsuojeluohjeisiin tutustuminen ja niiden noudattaminen 

 edesauttaa omalla toiminnallaan turvallisen työympäristön ylläpitämistä 
ja kehittämistä 

 muita työntekijöitä kohdellaan kunnioittavasti ja asiallisesti 

 ilmoitettava esimiehelle ja työsuojeluvaltuutetulle haittaa ja vaaraa ai-
heutuvista vioista ja puutteellisuuksista, ellei voi niitä poistaa 

 käyttää annettuja suojavarusteita  

Alihankinta  työn johto ja valvonta sekä työsuojeluvastuu on alihankintaa tekevällä 
työnantajalla 

 Pihlajalinna-konsernissa huolehditaan siitä, että alihankintatyönantaja ja 
hänen työntekijänsä saavat riittävät tiedot vaara- ja haittatekijöistä 

 alihankintatyönantajan tulee pitää toimintayksikkö ajan tasalla työhön 
liittyvistä työturvallisuusasioista  

Työsuojelutoimi-
kunta 

 keskeisinä tehtävinä työsuojelutoimikunnalla on työympäristön vaaro-
jen arviointi, häiriöiden ja oireiden tunnistaminen ja niiden perusteella 
toimenpide-ehdotusten tekeminen 

 toiminta tapahtuu yhteistyössä esimiesten ja työntekijöiden sekä työter-
veyshuollon kanssa. 

 työsuojeluvastuu ja päätösvalta toimenpiteistä on työnantajalla  

Työsuojelupääl-
likkö 

 huolehtii työnantajan ja työntekijöidenvälisen yhteistyön järjestämi-
sestä, ylläpitämisestä ja kehittämisestä 

 vastuu rajautuu yhteistoiminta-asioihin ja niiden toteuttamiseen 

 vastuu työsuojelusäännösten toteuttamisessa oman toimivaltuuksiensa 
perusteella 

 Osallistuu AVIn tekemiin työsuojelutarkastuksiin sekä palotarkastuksiin  

Työsuojeluvaltuu-
tettu 

 

 osaltaan kiinnittää edustamiensa työntekijöiden huomiota työympäris-
töön ja työyhteisön tilaan liittyviin työntekijöiden turvallisuuteen ja ter-
veyteen vaikuttaviin asioihin 
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 perehtyminen työsuojelusäännöksiin 

 osallistuu tarvittaessa työsuojelua koskeviin tarkastuksiin 

 oikeus keskeyttää työ, josta aiheutuu välitöntä tai vakavaa vaaraa työn-
tekijän hengelle ja terveydelle 

 on oikeus saada työnantajalta yhteistoimintatehtäviensä hoitamista var-
ten tarpeelliset tiedot  

Työterveyshuolto 
(Pihlajalinna, Par-
kanon toimi-
piste)  

 

 työolojen terveellisyyden ja turvallisuuden selvittäminen, työpaikkasel-
vitys 

 työntekijöiden työ- ja toimintakyvyn selvittäminen ja ylläpitäminen.  

 Työterveyskysely netissä määräajoin 

 tietojen antaminen ja ohjaus 

 terveystarkastusten järjestäminen töissä, joissa on erityinen sairastumi-
sen vaara 

 työkykyä ylläpitävä toiminta 

 vajaakuntoisten työntekijöiden terveydentilan seuranta 

 osallistuminen ensiapukoulutuksen järjestämiseen tarvittaessa  

 

Riskien tunnistaminen 

Riskienarviointi on työyhteisön jokapäiväistä toimintaa. Henkilökunta seuraa ja arvioi yksikön 
turvallisuusnäkökohtien toteutumista, raportoi havaitsemistaan turvallisuusriskeistä sekä esittää 
kehitysehdotuksia turvallisuustason parantamiseksi ja riskien minimoimiseksi. Eri ammattiryhmien 
asiantuntemus otetaan huomioon omanvalvonnan suunnittelussa, kehittämisessä ja arvioinnissa.  
 
Riskienhallinnan prosessissa sovitaan toimintatavoista, joilla riskit ja kriittiset työvaiheet tunniste-
taan ja miten niihin kohdistetaan omavalvontaa. 

Tunnistettuja riskejä: 

Asukkaaseen 
kohdistuvia riskejä 

 kaatumiset 

 sängystä putoaminen 

 esteettömyyden huomiointi 

 käytöshäiriöt ja väkivaltatilanteet 

 perushoitoon liittyvät riskit, kuten painehaavaumat 

 asiakkaiden omaisuus 

 yksityisyyden suoja ja intimiteettisuoja 

 ravitsemustila 

 asiakkaan poistuminen 

 asiakkaan tai omaisen tyytymättömyys tai palaute 
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Henkilökuntaan 
kohdistuvia riskejä 

 

 yksintyöskentely yövuoroissa 

 vuorotyö 

 työn fyysinen ja henkinen kuormitus, työtyytyväisyys 

 tiedonkulku 

 väkivalta- ja uhkatilanteet 

 ergonomiset siirtoapuvälineet ja yksikön laitteet 

 ammattitaito ja perehdytys 

 tietosuoja- ja tietoturvariskit 

Suutarin Pihlajan 
ympäristöön liittyviä 
riskejä 
 

 valaistus ja muut sähkölaitteet 

 liukastuminen, tilojen tukikahvat ja kaiteet 

 kaatuminen 

 kulkuesteet, apuvälineiden kanssa liikkuminen 

 ulkopuolinen uhka 

 puhtaanapitoon liittyvät kemikaalit 

 palolakanan käyttö, kiinteistön palo- ja pelastussuunnitelma 

 ilkivalta 

 toiminta kahdessa erillisessä rakennuksessa, erityisesti yöhoitajien 
yöaikainen yhteistyö 

Hoitoon liittyviä 
riskejä 
 

 lääkepoikkeamat 

 pistotapaturmat 

 sähköinen resepti 

 tiedonkulku 

 infektioiden leviäminen 

 käsihygienia 

 

Riskien hallinnan toimet 

Henkilöstöjärjestelyt Tukevat laatutavoitteiden saavuttamista. Henkilökunta tuntee 
organisaation henkilöstöpoliittiset periaatteet ja sitoutuu 
ammattitaitonsa kehittämiseen. Vastuuhenkilöitä erilaisiin tehtäviin on 
nimetty ja vastuutettu, mm. hygieniavastaava. Henkilöstömitoitus on 
lupaviranomaisen ja vanhuspalvelulain vaatimalla tasolla suhteessa 
asukkaiden hoitoisuuteen ja rakententeellisiin järjestyksiin. 

Turvallinen 
ympäristö 

Yksikön tilat, laitteet ja tarvikkeet tukevat laatutavoitteita. 
Asukasturvallisuus huomioidaan esteettömässä ympäristössä, lukituissa 
ulko-ovissa ja piha-alueessa. 

   

Yksityisyys ja 
koskemattomuus 

Kunnioitetaan, ja rauhallinen lähestymistapa vähentää väkivallan riskejä. 

Arvotavarat ja rahat Asiakkaiden arvotavarat käydään läpi muuttaessa ja säilytetään lukitussa 
kaapissa.  

 
Palveluvastaava yhdessä vastaavan hoitajan kanssa vastaa siitä, että asiakastyössä noudatetaan 
Vanhuspalvelulaissa säädettyjä periaatteita sekä, että palvelut täyttävät muutkin niille asetetut 
vaatimukset. Riskianalyysi on omavalvontasuunnitelman liitteenä ja se päivitetään säännöllisesti. 
Uudet työntekijät ja sijaiset perehdytetään käyttäen pohjana HR-järjestelmä MepCon 
perehdytyskaavaketta. Yksikössä on oma perehdytyskansio.  
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Ilmoitusvelvollisuus 

Riskienhallinnassa otetaan kantaa menettelyyn ilmoitusvelvollisuuden toteuttamisesta.  
 
Henkilökunta tuo havaitsemansa epäkohdat, vaara – tai läheltä piti tilanteet 

 suoraan esihenkilölle suorana palautteena 

 kuukausipalavereissa esityslistaan esitettyinä asiankohtina, jolloin ne voi antaa myös nimet-
tömänä 

 käytössä on HaiPro-järjestelmä, johon poikkeamat kirjataan ja niistä tulee tieto esihenkilön 
sähköpostiin  

 Turvallisuushavaintojen ilmoittamisesta ja työpaikkojen riskien arvioinnista Pihlajalinna 
konsernissa käytetään HSE-Lite järjestelmää. Ilmoitustaululta löytyy QR-koodi, jonka kautta 
voi tehdä ilmoituksen. 

 Henkilökunnalla on käytössään myös palautekanava, jolla epäkohdista voi ilmoittaa nimet-
tömänä. Palaute menee suoraan Pihlajalinnan lääketieteelliselle ja operatiiviselle johdolle. 

 Pihlajalinnan on intrassa ohjeita ja materiaalia potilasturvallisuuteen, tietoturvallisuuteen 
ja työturvallisuuteen liittyviin asioihin.  

 
Lakisosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta säädetään laissa (741/2023) 29 § Palveluntuottajan ja 
henkilökunnan ilmoitusvelvollisuudesta ilmoittaa havaitsemastaan epäkohdasta tai epäkohdan 
uhasta, joka liittyy asiakkaan sosiaalihuollon toteuttamiseen ja 30 § Palveluntuottajan velvollisuus 
tiedottaa henkilöstön ilmoitusvelvollisuudesta. Henkilökunta on aina valmis keskustelemaan 
asukkaan ja hänen läheistensä kanssa palvelun sisällöstä ja laadusta. Henkilökunta välittää 
asukkaiden läheisten viestin palveluvastaavalle tai ohjaa läheistä ottamaan yhteyttä 
palveluvastaavaan. Vastuu riskienhallinnassa saadun tiedon hyödyntämisestä kehittämisessä on 
toiminnasta vastaavalla taholla, mutta työntekijöiden tulee ilmoittaa havaituista riskeistä johdolle. 
Lomake linkistä: https://lomakkeet.pirha.fi/QA/QADataEntry.aspx?Q=00400128360   
 

Henkilökunnan työhyvinvointiin liittyvät epäkohdat käsitellään tarvittaessa yhdessä 
työterveyshuollon kanssa. Käytössä on varhaisen välittämisen malli. Tarvittaessa epäkohtia voidaan 
selvittää yhteistyössä työsuojelu- ja luottamusmiestoimijoiden kanssa. 
Jos asukkaan läheiselle tapahtuu tai hän havaitsee epäkohdan, poikkeaman tai riskin tulee hänen 
ilmoittaa asiasta yksikön esihenkilölle Juha Torviselle 044 7541406 tai esihenkilön poissa ollessa 
työvuorossa olevalle työntekijälle. Tapahtumasta tehdään yksikön ohjeen mukainen haittailmoitus, 
sekä tilanteeseen reagoidaan sen vaatimalla nopeudella. Kiinteistöön tai piha-alueeseen liittyvissä 
tapahtumissa asioissa talonmiespäivistykseen virka-ajan ulkopuolella puh 0449896050  tai virka-
aikaan Joni Heinisuo puh 044 3470901. 
 
Riskien ja esille tulleiden epäkohtien käsitteleminen 

Haittatapahtumien ja läheltä piti -tilanteiden käsittelyyn kuuluu niiden kirjaaminen, analysointi ja 
raportointi. Haittatapahtumien käsittelyyn kuuluu myös niistä keskustelu työntekijöiden, asukkaan 
ja tarvittaessa omaisen kanssa. Jos tapahtuu vakava, korvattavia seurauksia aiheuttanut haittata-
pahtuma, asiakasta tai omaista informoidaan korvausten hakemisesta. 

 

Korjaavat toimenpiteet 

https://lomakkeet.pirha.fi/QA/QADataEntry.aspx?Q=00400128360


 

10 
 

Korjaavat dokumentoidaan HaiPro ja HSE-Lite-järjestelmiin ja tarpeen vaatiessa toimintaohjeisiin. 
Esihenkilö voi tarkastella ilmoituksia jälkikäteen ja tiedottaa tarvittaessa ylemmälle johdolle. Kuu-
kausipalavereissa käsitellyistä asioista tiedotus tapahtuu muistion avulla. Muistio lähetetään henki-
löstölle sähköpostitse. Tarvittaessa asiasta tiedotetaan myös päivittäisraportoinnin yhteydessä. 
Omaiselle ilmoitetaan tapahtumasta ja toimenpiteistä erikseen suullisesti palveluvastaavan toi-
mesta.  
Tutustu myös STM:n julkaisuun Asiakas- ja potilasturvallisuus-strategia ja toimeenpanosuunni-
telma 2022-2026: 

 

5 ASUKKAAN ASEMA JA OIKEUDET  

Asukkaille laaditaan palvelu- ja hoitosuunnitelma moniammatillisesti. Suunnitelma tarkistetaan 
tarvittaessa, kuitenkin vähintään kuuden kuukauden välein. Iäkkään henkilön näkemykset vaihto-
ehdoista on kirjattava suunnitelmaan. Hoidollisesta osuudesta vastaa nimetty omahoitaja ja lääke-
tieteellisestä osuudesta vastuulääkäri. Suunnitelman pohjana hyödynnetään RAI-arviointia ja tar-
vittaessa asukaskohtaisesti voidaan hyödyntää täydentäviä mittareita, mm. FRAT, MMSE, MNA.  

 

Asukkaan asiallinen kohtelu 

Asukkaalla on oikeus laadultaan hyvään hoitoon ja kohteluun ilman syrjintää. Asukasta kohdellaan 
kunnioittaen hänen ihmisarvoaan, vakaumustaan ja yksityisyyttään. 

Palvelussa asiakkaiden kohtaamistapa ja puhuttelut kertovat vallitsevasta toimintakulttuurista ja 
sen taustalla olevista arvoista ja periaatteista. Epäasialliseen käytökseen reagoidaan tarvittaessa, 
ja sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöt ovat velvollisia ilmoittamaan havaitsemistaan 
epäkohdista. Asiakkaiden saama epäasiallinen kohtelu käsitellään välittömästi, ja heitä kuullaan 
tilanteen selvittämiseksi. Tarvittaessa järjestetään yhteisiä palavereita ja toimenpiteitä muutetaan, 
jotta asiakkaan hyvinvointi turvataan. Palveluvastaava toimii tilanteen koordinoijana ja varmistaa 
muutosten toteutumisen. 

Tarkoituksena on turvata erityisesti kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevien asiakkaiden hy-
vän hoidon ja huolenpidon toteutuminen. Jos henkilökunta on huolissaan asiakkaasta, tulee hei-
dän kirjata ilmoitus sosiaalihuollon tarpeessa olevasta henkilöstä (sosiaalihuoltolaki 35§/ Laki 
ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali - ja terveyspalveluista 25§) 
ja toimittaa sosiaaliviranomaiselle. Lisää tietoa linkistä: https://www.pirha.fi/palvelut/sosiaalipal-
velut/huoli-ilmoitus. 

 

Itsemääräämisoikeuden varmistaminen 

Asukkailla on oikeus tehdä omia elämäänsä koskevia valintoja ja päätöksiä, ja henkilökunta kunni-
oittaa ja vahvistaa heidän itsemääräämisoikeuttaan. Heillä on mahdollisuus osallistua palvelujensa 
suunnitteluun ja toteuttamiseen.  

Asukkailla on yhden huoneisto ja heillä on liikkumavapaus talossa ja piha- alueella. He voivat käyt-
tää omia vaatteitaan ja läheiset ovat tervetulleita, milloin tahansa, jopa yöpymään.  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163858/STM_2022_2.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163858/STM_2022_2.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Asukkaat osallistuvat hoito- ja palvelusuunnitelman laatimiseen ja voivat osallistua toiminnallisiin 
hetkiin voimavarojensa mukaan. Liikkumista rajoitetaan vain pakottavista syistä, ja rajoitustoimen-
piteitä käytetään tarvittaessa ja väliaikaisesti lievimmän keinon mukaan. Geriatri Sami Laine käy 
lähikierroilla säännöllisesti ja tuntee asukkaat hyvin, eikä rajoitustoimenpiteitä tehdä asukasta tun-
tematta ja näkemättä, geriatri huomioi tämän myös kirjaamisessa. Ennen mahdollisia rajoitustoi-
mia käydään keskustelu asiakkaan ja läheisten kanssa.  Kaikki toimenpiteet dokumentoidaan huo-
lellisesti.  

Rajoitustoimina voi olla esimerkiksi liikkumista rajoittavia välineitä kuten haaravyö, turvavyö, sän-
gyn laidat ja hygieniahaalari, ja asukkaan luona käydään säännöllisesti tarkastamassa tilanne. Ra-
joitustoimista tehdään kirjaus potilastietojärjestelmään ja toimi on aina määräajoin uudelleen arvi-
oitava ja tarpeetonta rajoitusta ei suoriteta. 

Lue lisää Muistisairaan henkilön hoito EOAK/8165/2020 

 

Asukkaan osallisuus 

Asukkaiden ja omaisten osallistuminen yksikön laadun ja omavalvonnan kehittämiseen 

Asukkaiden ja omaisten osallistuminen yksikön laadun ja omavalvonnan kehittämiseen on olennai-
nen osa palvelun parantamista. Asukkailta ja heidän läheisiltään kerätään jatkuvaa palautetta suul-
lisesti hoitotilanteiden yhteydessä, asukasraadeissa ja palautelaatikon kautta. Lisäksi palautetta ke-
rätään säännöllisillä kyselyillä ja tapahtumissa. Saatu palaute käsitellään henkilökunnan palavereissa 
ja tarvittaessa välittömästi asianomaisten kanssa, ja sitä hyödynnetään toiminnan parantamisessa. 
Kanervan ja Tupasvillan ilmoitustauluilla on QR-koodi, jonka kautta läheiset ja omaiset voivat antaa 
jatkuvaa palautetta yksikön toiminnasta. Kolmostien Terveyden sivuilla on lisäksi mahdollisuus an-
taa sähköisesti palautetta, milloin vain. Asukkailta ja erikseen omaisilta kerätään palautetta myös 
säännöllisillä palautekyselyillä kahdesti vuodessa koontiviikoilla (sama kuin ilmoitustaulun QR-koo-
din kysely). Omahoitajat huolehtivat kyselyt omaisille ja asukkaille.  
 
Asukkaan oikeusturva 

Palvelun laatuun tai asiakkaan saamaan kohteluun tyytymättömällä on oikeus tehdä muistutus toi-
mintayksikön vastuuhenkilölle tai johtavalle viranhaltijalle. Muistutuksen voi tehdä tarvittaessa 
myös hänen laillinen edustajansa, omainen tai läheinen. Muistutuksen vastaanottajan on käsitel-
tävä asia ja annettava siihen kirjallinen, perusteltu vastaus kohtuullisessa ajassa. 

Muistutuksen vastaanottaja palveluvastaava Juha Torvinen. Puhelinnumero 044 7541406, sähkö-
posti juha.torvinen@pihlajalinna.fi. 

Muistutuslomake: https://www.pirha.fi/documents/d/guest/lp2189-sosiaalihuollon-asiakkaan-
muistutus-12-22 

Sosiaaliasiavastaava puh: 040 504 5249 tai sosiaaliasiavastaava@pirha.fi 

Lisätietoja: https://www.pirha.fi/asiakkaalle/asiakkaan-ja-potilaan-oikeudet/sosiaaliasiavastaava 

 

Lisää tietoa linkistä: https://avi.fi/asioi/henkiloasiakas/valvonta-ja-kantelut ja https://valvira.fi/so-

siaali-ja-terveydenhuolto/ohje-muistutuksen-kasittelyyn 

 

https://www.oikeusasiamies.fi/r/fi/ratkaisut/-/eoar/8165/2020
mailto:juha.torvinen@pihlajalinna.fi
https://www.pirha.fi/documents/d/guest/lp2189-sosiaalihuollon-asiakkaan-muistutus-12-22
https://www.pirha.fi/documents/d/guest/lp2189-sosiaalihuollon-asiakkaan-muistutus-12-22
mailto:sosiaaliasiavastaava@pirha.fi
https://www.pirha.fi/asiakkaalle/asiakkaan-ja-potilaan-oikeudet/sosiaaliasiavastaava
https://valvira.fi/sosiaali-ja-terveydenhuolto/ohje-muistutuksen-kasittelyyn
https://valvira.fi/sosiaali-ja-terveydenhuolto/ohje-muistutuksen-kasittelyyn
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Ilmoitusohje edunvalvonnan tarpeessa olevasta henkilöstä: https://dvv.fi/nain-ilmoitat-edunval-

vontaa-tarvitsevasta-henkilosta 

 

Potilasasiavastaava  puh 0401909346 tai https://www.pirha.fi/asiakkaalle/asiakkaan-ja-potilaan-

oikeudet/potilasasiavastaava   

Potilasasiavastaavan lain mukaiset tehtävät: 

 neuvoa potilaita potilaan asemasta ja oikeuksista annetun lain soveltamiseen liittyvissä asi-

oissa 

 neuvoa ja tarvittaessa avustaa asiakasta tai asiakkaan laillista edustajaa, omaista tai muuta 

läheistä muistutuksen tekemisessä 

 neuvoa, miten kantelu, oikaisuvaatimus, valitus, vahingonkorvausvaatimus, potilas- tai 

lääkevahinkoa koskeva korvausvaatimus tai muu potilaan terveydenhuollon oikeusturvaan 

liittyvä asia voidaan panna vireille toimivaltaisessa viranomaisessa 

 tiedottaa potilaan oikeuksista 

 koota tietoa potilaiden yhteydenotoista ja seurata potilaiden oikeuksien ja aseman kehit-

ystä 

 toimia potilaan oikeuksien edistämiseksi ja toteuttamiseksi 

 

Kuluttajaneuvonnan yhteystiedot sekä tiedot sitä kautta saatavista palveluista 

Kuluttajaneuvonta avustaa ja sovittelee kuluttajan ja yrityksen välisessä riitatilanteessa (vain kulut-

tajan aloitteesta) sekä antaa kuluttajille tietoa näiden oikeuksista ja velvollisuuksista. Puh. 029 553 

6901 arkisin klo 9–15. 

 

Omatyöntekijä ja omahoitaja  

Sosiaalihuollon palvelutarpeen arviointia laadittaessa yhdessä asiakkaan kanssa selvitetään, tarvit-

seeko hän omatyöntekijää. Tarvittaessa omatyöntekijä nimetään palvelutarpeen arvioinnin yhtey-

dessä. Sosiaalihuoltolaissa lähtökohtana on, että omatyöntekijä nimetään aina (ellei se ole ilmei-

sen tarpeetonta), joten oikeus omatyöntekijään on vahva. Omatyöntekijä on pääsääntöisesti asiak-

kaan asioita hoitava ja palvelusta päätöksen tehnyt asiakasohjaaja. Sosiaalihuoltolaki 

30.12.2014/1301 §42 Omatyöntekijä.  

Asukkaille on ympärivuorokautiseen palveluasumiseen tullessaan nimetty omahoitajat. Omahoi-
taja huolehtii hoito- ja palvelusuunnitelman laatimisesta ja sen päivittämisestä asukkaan tarpeita 
vastaavaksi. 

 

6. PALVELUN SISÄLLÖN OMAVALVONTA 

Hyvinvointia, kuntoutumista ja kasvua tukeva toiminta 

Asukkaiden palvelu- ja hoitosuunnitelmiin kirjataan tavoitteita, jotka liittyvät päivittäiseen liikku-
miseen, ulkoiluun, kuntoutukseen ja kuntouttavaan toimintaan.  

https://dvv.fi/nain-ilmoitat-edunvalvontaa-tarvitsevasta-henkilosta
https://dvv.fi/nain-ilmoitat-edunvalvontaa-tarvitsevasta-henkilosta
https://www.pirha.fi/asiakkaalle/asiakkaan-ja-potilaan-oikeudet/potilasasiavastaava
https://www.pirha.fi/asiakkaalle/asiakkaan-ja-potilaan-oikeudet/potilasasiavastaava


 

13 
 

Liikunta-, kulttuuri- harrastus- ulkoilu yms. mahdollisuuksia toteutetaan seuraavasti: 

Asukkaan annetaan tehdä omia valintoja arjessa (mm. ruokailu, lepo, vapaa-aika, vaatevalinnat, 
pesutilanteet) huomioiden hänen terveydentilansa. Asukasta kannustetaan omatoimisuuteen, eikä 
tehdä  puolesta asioita joihin hänen omat voimavaransa riittävät. Omaisten kanssa yhteistyössä 
toimitaan sovittujen tavoitteiden suuntaisesti ja sovitulla tavalla (hoito- ja palvelusuunnitelma)  
Aktivoidaan asukas yhteisiin tapahtumiin ja toimintoihin. Tarjotaan mahdollisuus ulkoiluun 
iltapäivisin vuoronvaihdon aikaan nimeämällä yksi hoitaja työvuorolistasta ulkoiluttamiseen. 
Työvuorolistaan merkitään omahoitajalle oma-asukasaikaa. Käytössä henkilökunnalla kuntouttava 
työote.  

Asukkaiden toimintakykyä ja hyvinvointia seurataan päivittäisessä hoitotyössä yhteistyössä omais-
ten kanssa. Huomiot kirjataan potilastietojärjestelmään vuorojen aikana, ja tärkeät merkinnät teh-
dään aina. Raporteilla tiedot siirtyvät työvuorolta toiselle. Omahoitaja arvioi asiakkaan hoitosuun-
nitelman tavoitteiden toteutumista yhdessä asiakkaan, hänen läheistensä ja hoitohenkilökunnan 
kanssa, ja tarvittaessa päivittää suunnitelman hoitopalaverissa. Suunnitelma tarkistetaan myös 
säännöllisesti ja aina asiakkaan tilanteen muuttuessa, ja sen hyväksyy palveluvastaava yhdessä 
vastaavan hoitajan kanssa. 

 

Ympärivuorokautinen palveluasuminen 

Ympärivuorokautisella palveluasumisella tarkoitetaan asumista yhteisöllistä toimintaa tarjoavassa 
esteettömässä ja turvallisessa asumispalveluyksikössä, jossa asiakkaalla on oma asunto. Hoitoa ja 
huolenpitoa saa henkilöstöltä vuorokaudenajasta riippumatta, myös äkilliseen tarpeeseen.  

Ympärivuorokautisen palveluasuminen myöntämisen edellytyksenä on, että asiakas tarvitsee hoi-
vaa ja huolenpitoa tai valvontaa säännöllisesti, ympäri vuorokauden. Palvelun myöntäminen edel-
lyttää, että hän ei kykene toimintakyvyn heikentymisen vuoksi selviytymään nykyisessä asumis-
muodossaan kotiin vietävien monipuolisten palvelujen, teknologisten ratkaisujen ja apuvälineiden 
turvin. 

Asumiseen palvelutarpeen arvion perusteella. Arvion tekee Pirkanmaan hyvinvointialueen asia-
kasohjaaja yhteistyössä mm. kotihoidon kanssa. Päätöksen palvelun saamisesta ja sijoittumisen 
asumispalveluyksikköön tekee Pirkanmaan hyvinvointialueen asumisen palveluiden asiakasohjaaja 

Lyhytaikainen ympärivuorokautinen palveluasuminen (LAH) 

Lyhytaikainen asuminen on lyhyt, toimintakykyä tukeva jakso kodin ulkopuolella. Jaksolla tuetaan 
asiakkaan kotona pärjäämistä.  

Jaksolla tavoitellaan asiakkaan voimavarojen vahvistamista erilaisin kuntouttavin keinoin. Ennalta-
ehkäisevän ja tavoitteellisen toiminnan avulla asiakas voi asua mahdollisimman kauan kotona.  

Lyhytaikainen asuminen on tarkoitettuomaishoidon asiakkaille omaishoitajan vapaiden ajaksi, koti-
hoidon asiakkaille tarvittaessa, sekä sosiaalihuollon asiakkaille akuuteissa tilanteissa. 

Jakso toteutetaan moniammatillisessa yhteistyössä asiakasohjaajien, lyhytaikaisen asumispalvelun 
henkilökunnan, sosiaalihuollon-, perusterveydenhuollon, kotihoidon, kotikuntoutuksen sekä kol-
mannen sektorin ammattilaisten avulla.  
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Jaksolle ohjataan palvelutarpeen arvion perusteella. Arvion tekee Pirkanmaan hyvinvointialueen 
asiakasohjaaja yhteistyössä kotihoidon kanssa. Ensisijaisesti tarjotaan ja lisätään kotihoidon palve-
luita tai perhehoitoa. 

 

Ravitsemus 

Ravinto ja ruokailu sekä niihin liittyvä tapakulttuuri ovat tärkeä osa sosiaalihuollon palveluja. Ravit-
semuksessa huomioidaan ruokaviraston voimassa olevat väestötason ja eri ikäryhmille annetut ra-
vintoaineiden saanti- ja ruokasuositukset.  

Ruokailun järjestämisessä on huomioitava asukkaiden toiveiden lisäksi erityisruokavaliot (diabetes, 
autoimmuunisairaudet, ruoka-aineyliherkkyydet, -allergiat ja -intoleranssit) niin, että kaikki osa-
puolet voivat tuntea olonsa turvalliseksi. Uskontoon tai eettiseen vakaumukseen perustuvat ruo-
kavaliot ovat osa monikulttuurista palvelua, joka tulee palvelussa ottaa huomioon. 

Lue lisää: 

Ikääntyneiden ruokasuositus 4/2020 (Valtion ravitsemusneuvottelukunta) 

Ruokahuolto on järjestetty suunnitelmallisesti siten, että noudatetaan ravintohuollon laatimaa 
kiertävää ruokalistaa. Ruokailut toteutetaan yhteisöllisesti pääsääntöisesti Suutarin Pihlajan 
yhteistiloissa. 

 

Aamupala klo.7.45-9.15 

Lounas ja päiväkahvi klo.11.30 -12.30 

Päivällinen alkaen klo.15.30 

Iltapala alkaen klo.19.00-20.30 

Suutarin Pihlajaan tuodaan ruoka arkisin päivittäin Rauhalan palvelukeskuksen keittiöltä. Lounas 
lämpimänä ja päivällinen kylmänä, jonka laitoshuoltajat lämmittävät. Keittiö toimittaa viikonlopun 
ruoat perjantaina kylmäsäilytykseen Suutarin Pihlajaan. Laitoshuoltaja lämmittävät ruoat viikon-
loppuna keittiöltä tulleiden ohjeistusten mukaisesti. Tuodun ruoan lämpötilaa mitataan kerran vii-
kossa maanantaisin ja mittaustulos siirtyy QR-koodin avulla Hoituki- järjestelmään. 
 
Asukkaiden tarpeet ja toiveet huomioidaan yksilöllisesti tarvittaessa läheisten tuella. Asukkaalla on 
mahdollista saada myös edellämainittujen lisäksi ylimääräisiä välipaloja myös yöaikaan. Aterioilla 
huomioidaan asukkaan dieetit, ruoka-aineallergiat ja ruuan koostumus. Ateriat tilataan keskuskeit-
tiöltä ja huolehditaan, että ruokavaliotiedot ovat aina ajantasaiset. Erityisesti huomioidaan 
henkilöt, joilla on heikko ravitsemustila tai diabetes. 
 
Ravitsemustilaa seurataan muun muassa MNA-testin avulla, puolivuosittain ja aina tarpeen mu-
kaan, painon seurannalla, ulkoisella olemuksella, hyvinvoinnilla ja ihon värillä. Tarvittaessa käyte-
tään sovitusti lisäravinnevalmisteita normaalin ravinnon lisänä.  
 

Hygieniakäytännöt 

https://www.ruokavirasto.fi/elintarvikkeet/terveytta-edistava-ruokavalio/ravitsemus--ja-ruokasuositukset/
https://www.ruokavirasto.fi/elintarvikkeet/terveytta-edistava-ruokavalio/ravitsemus--ja-ruokasuositukset/
https://www.ruokavirasto.fi/elintarvikkeet/terveytta-edistava-ruokavalio/ravitsemus--ja-ruokasuositukset/
https://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/139415/THL_OHJ_4_2020_Vireytt%c3%a4%20seniorivuosiin_verkko.pdf?sequence=4&isAllowed=y
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Säännöllinen ja suunnitelmallinen siivous ja tekstiilien puhtaanapito ovat olennainen osa asiakkai-
den hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Hyvä hygieniataso ennaltaehkäisee myös tarttuvien tautien leviä-
mistä.  

Hygieniakäytännöistä suositellaan laadittavaksi yksikön ohjeet normaaliajan tilanteeseen ja lisäksi 
poikkeusajan tilanteisiin. THL on julkaissut ohjeen infektioiden torjunnasta pitkäaikaishoidossa ja -
hoivassa (Ohje 2/2020). 

Hygieniakäytännöt ovat tärkeitä asiakkaiden hyvinvoinnin ja tarttuvien tautien ennaltaehkäisyn kan-
nalta. Yksikössä huolehditaan asiakkaiden henkilökohtaisesta hygieniasta päivittäin yhteistyössä 
heidän kanssaan, suihkussa käydään viikoittain.  
 
Yhteisten tilojen ja asukashuoneiden puhtaanapidosta vastaavat laitoshuoltajat arkena. Viikonlop-
puisin yksikön siisteydestä huolehtiminen kuuluu laitoshuoltajalle ja hoitohenkilökunnalle. Yksittäis-
ten eritetahrojen puhdistaminen kuuluu kaikille. Apuvälineiden puhdistuksesta vastaa hoitohenki-
lökunta, ja puhdistusaineiden käytöstä on ohjeistus. Yksikössä on nimetty hygieniayhdyshenkilö, ja 
siivouksen suunnitelmallisuus on dokumentoitu (liitteenä siivouksen suunnitelma).  
 
Pyykkihuollosta vastaavat laitoshuoltajat arkena ja hoitohenkilöstö viikonloppuisin, ja pyykinpesu 
tapahtuu tarvittaessa välittömästi. Henkilökunta on koulutettu ja perehdytetty puhtaanapidon ja 
pyykkihuollon toteuttamiseen yksikön ohjeiden ja standardien mukaisesti, ja uusille työntekijöille 
järjestetään kattava perehdytys näihin käytäntöihin. 
 

Infektioiden torjunta 

Tartuntatautilain 17 §:n mukaan sosiaalihuollon toimintayksikön on torjuttava suunnitelmallisesti 
hoitoon liittyviä infektioita. Toimintayksikön johtajan on seurattava tartuntatautien ja lääkkeille 
vastustuskykyisten mikrobien esiintymistä ja huolehdittava tartunnan torjunnasta. Johtajan on 
huolehdittava asiakkaiden ja henkilökunnan tarkoituksenmukaisesta suojauksesta ja sijoittami-
sesta sekä mikrobilääkkeiden asianmukaisesta käytöstä. Lisätietoa vakavien hoitoon liittyvien in-
fektioiden seurannasta ja ilmoituskäytännöistä löytyy THL:n sivulta osoitteesta. Epidemioiden ja 
vakavien hoitoon liittyvien infektioiden ilmoittaminen (HARVI) - THL 

 

Hygieniayhdyshenkilön ja hygieniavastaavien nimet ja yhteystiedot: 

Josefiina Rajala, Hygieniahoitaja, TAYS Infektioyksikkö, PIRHA, 044 4728752 

Saara Herrala, Lähihoitaja, hygieniavastaava, Suutarin Pihlaja, 044 7541425 

Eija Keskinen, Lähihoitaja, hygieniavastaava, Suutarin Pihlaja, 044 7541425 

 

Infektioiden ja tarttuvien sairauksien leviämistä ennaltaehkäistään yksikössä seuraavilla toimenpi-
teillä: 

1. Seurataan infektioiden määrää, asukkaiden ihon tilaa ja hygieniatuotteiden kulutusta. 

2. Jokainen työntekijä vastaa omalta osaltaan hygieniatasosta. 

http://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/139297/URN_ISBN_978-952-343-464-6.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/139297/URN_ISBN_978-952-343-464-6.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoittaminen/muiden-epidemioiden-ja-vakavien-hoitoon-liittyvien-infektioiden-ilmoittaminen-harvi-
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoittaminen/muiden-epidemioiden-ja-vakavien-hoitoon-liittyvien-infektioiden-ilmoittaminen-harvi-
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3. Henkilökunnalla on siistit ja asianmukaiset työasut, ja ruuanvalmistuksessa käytetään suojapää-
hinettä ja suojaesiliinaa. 

4. Epidemiatilanteissa hygieniakäytäntöjä tiukennetaan erityisohjeistuksen mukaisesti. 

5. Hygieniaohjeet on dokumentoitu talon omaan hygieniakansioon. 

6. Erityistilanteissa järjestetään henkilökunnalle työpaikkakoulutusta ja konsultoidaan hygieniayh-
dyshenkilöä. 

7. Suutarin Pihlajan oma hygieniayhdyshenkilö osallistuu Pirkanmaan sairaanhoitopiirin hygie-
niayhdyshenkilökoulutuksiin. 

8. Sairaanhoidon alueen vastaava hygieniahoitaja tekee yksiköihin tarkastuskäyntejä säännölli-
sesti. 

9. Yksikössä on laadittu konsernin yhteisen mallin mukainen hygieniakansio, joka päivitetään sään-
nöllisesti hygieniakierron tulosten perusteella. Hygieniakierrot toteutetaan hygieniahoitajan joh-
dolla. 

 

Terveyden- ja sairaanhoito 

Asukkaiden terveyden- ja sairaanhoidosta vastaamiseksi yksikössä on laadittu seuraavat toiminta-
ohjeet: 

 

1. **Asukkaiden suunhoito**: Yhteistyössä hammashoitolan kanssa järjestetään tarvittaessa ham-
mashoitoa. Lääkäripalveluista vastaa Pihlajalinnan etälääkäripalvelut vastuulääkärimallin mukaan. 

 

2. **Kiireetön sairaanhoito**: Asukkaiden terveydentilaa seurataan säännöllisesti hoitohenkilö-
kunnan toimesta, ja tarvittaessa tehdään asukaskohtaiset terveydentilaan liittyvät seurannat. Lää-
käri päättää hoitotoimenpiteistä. 

 

3. **Kiireellinen sairaanhoito**: Kiireellisessä hoidontarpeessa otetaan tarvittaessa yhteyttä taka-
päivystykseen tai hätäkeskukseen. 

 

4. **Äkillinen kuolemantapaus**: Kuolemaan liittyen kysytään jo hoitosuunnitelma- ja neuvottelu-
tilanteessa asiakkaalta ja omaisilta toiveita loppuvaiheen hoidosta. Hoitosuunnitelmaan kirjataan 
myös käytännön järjestelyt ja hautaustoimiston tiedot. 

 

Asukkaiden terveyden ja sairaanhoidon kokonaisuudesta vastaavat Pihlajalinna etälääkäripalvelun 
vastuulääkäri geriatrian erikoislääkäri Sami Laine, palveluvastaava Juha Torvinen ja sairaanhoitaja 
Maija Mäkelä. Lääkehoitosuunnitelmaa seurataan ja päivitetään säännöllisesti, ja sen ylläpidosta 
vastaavat sairaanhoitaja Maija Mäkelä ja palveluvastaava Juha Torvinen. Hoitohenkilöstö osallis-
tuu lääkehoitoon LOVE-lääkekoulutuksen ja lääkeluvan kautta. 
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Yksikön lääkehoito perustuu yksikkökohtaiseen lääkehoitosuunnitelmaan, jota päivitetään sään-
nöllisesti. Lääkehoitosuunnitelma on osa henkilöstön perehdyttämistä. Turvallinen lääkehoito - op-
paassa linjataan muun muassa lääkehoidon toteuttamiseen periaatteet ja siihen liittyvä vastuun-
jako sekä vähimmäisvaatimukset, jotka yksikön ja lääkehoidon toteuttamiseen osallistuvan työnte-
kijän on täytettävä. Oppaan ohjeet koskevat sekä yksityisiä että julkisia lääkehoitoa toteuttavia yk-
siköitä. Oppaan mukaan palveluntuottajan on nimettävä yksikölle lääkehoidon vastuuhenkilö. Lää-
kehoidon suunnitelma henkilöstön perehdytyskansiossa. Omavalvonnassa tulee tunnistaa ja kor-
jata riskit, jotka johtuvat osaamiseen liittyvistä puutteista tai epäselvistä menettelytavoista lääke-
hoidon toteuttamisessa. Lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta ja päivittämisestä, sekä 
kokonaisuudesta vastaa sairaanhoitaja sekä palveluvastaava. Lääkehoitosuunnitelma tarkistetaan 
/ päivitetään vuosittain ja aina tarpeen mukaisesti jos lääkehoidon käytännöissä tapahtuu 
muutoksia.Lääkehoitosuunnitelman tarkistaa ja allekirjoittaa Kolmostien terveys oy:n johtava 
lääkäri Toni Kulju.  

 

Rajattu lääkevarasto 

Yksikössämme ei ole rajattua lääkevarastoa. Jokaisella asukkaalla on omat lääkkeet, myös tarvitta-
vat. 

  

Monialainen yhteistyö 

Monialainen yhteistyö on keskeistä sosiaalihuollon asiakkaiden palvelukokonaisuuden järjestämi-
sessä. Yhteistyötä ja tiedonkulkua muiden sosiaali- ja terveydenhuollon palvelunantajien sekä eri 
hallinnonalojen kanssa hoitaa pääasiassa omahoitaja. Tärkeää on, että hoitosuunnitelmaan kuulu-
vien palvelujen tarjoajien välillä tapahtuu tehokasta kommunikaatiota tilanteen mukaan joko pu-
helimitse, kirjeitse tai yhteistyöpalavereina.  

Asukkaan siirtyessä toiseen hoitopaikkaan tiedot välitetään suullisesti ja kirjallisesti vastaanotta-
valle yksikölle. Sähköinen potilastietojärjestelmä varmistaa ajantasaisen lääkelistan ja toimintaky-
kymittareiden seurannan. Lyhytaikaisjaksoasukkaiden osalta tehdään arviointi, joka sisältää jakson 
aikana esiin nousseet päähuomiot. 

Palveluiden alihankinnassa käytetään vain rekisteröityjä yrityksiä, joiden kanssa on tehty toimeksi-
antosopimukset. Nämä sopimukset sisältävät sovitut sisältö-, laatu- ja asiakasturvallisuusvaatimuk-
set, ja niiden toteutumista seuraa palveluvastaava ja henkilökunta. 

 

7 ASIAKASTURVALLISUUS 

Yhteistyö turvallisuudesta vastaavien viranomaisten ja toimijoiden kanssa 

Sosiaalihuollon omavalvonta kattaa asiakasturvallisuuden, kun taas palo- ja pelastusturvallisuu-
desta sekä asumisterveydestä vastaavat omat viranomaiset alan lainsäädännön perusteella. Asia-
kasturvallisuuden edistämiseksi tarvitaan kuitenkin yhteistyötä kaikkien turvallisuudesta vastaa-
vien viranomaisten ja toimijoiden välillä. Tämä voi sisältää poistumisturvallisuussuunnitelmien laa-

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847
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timista ja ilmoitusvelvollisuutta pelastusviranomaisille onnettomuusriskeistä. Lisäksi palveluntuot-
tajilla on ilmoitusvelvollisuus holhoustoimilain ja vanhuspalvelulain mukaisesti tietyistä asiakasti-
lanteista. Järjestöt puolestaan kehittävät valmiuksia iäkkäiden henkilöiden kaltoinkohtelun ehkäi-
semiseksi ja kohtaamiseksi. 

Osana asiakasturvallisuuden varmistamista on ilmoituksenvaraista toimintaa harjoittavan toimin-
tayksikön tehtävä terveydensuojelulain 13 §:ssä säädetty ilmoitus kunnan terveydensuojeluviran-
omaiselle. Ilmoituksen sisällöstä säädetään terveydensuojeluasetuksen 4 §:ssä.  

 

Terveydensuojelulain mukainen omavalvonta 

Terveydensuojelulain 2 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tunnistettava toimintansa terveys-
haittaa aiheuttavat riskit ja seurattava niihin vaikuttavia tekijöitä (omavalvonta). Yksikön tilojen 
terveellisyyteen liittyvät riskit hallitaan tunnistamalla ja suunnittelemalla terveyshaittojen eh-
käisyä. Mahdolliset poikkeamat havaitaan ja niihin reagoidaan välittömästi yhteydenotolla asian-
mukaisiin sidosryhmiin, kuten talonmieheen ja LVI-asiantuntijaan. Yhteistyö muiden asiakasturval-
lisuudesta vastaavien viranomaisten ja toimijoiden kanssa tapahtuu turvallisuus- ja pelastussuun-
nitelmien avulla, jotka päivitetään vuosittain. Lisäksi henkilöstöllä on käytössään turvahälyttimet ja 
yksikössä on ympärivuorokautinen vartiointipalvelu, johon kuuluu Securitas-vartiointipalvelu. Asu-
kasturvallisuutta ylläpidetään henkilökunnan koulutuksilla ja säännöllisillä arvioinneilla. Lisäksi 
lääkkeet säilytetään lukituissa tiloissa. 

 

 

 

 

Henkilöstö 

Hoito- ja hoivahenkilöstön määrä, rakenne ja riittävyys sekä sijaisten käytön periaatteet 

Henkilöstösuunnittelussa noudatetaan soveltuvaa lainsäädäntöä ja tarvittaessa huomioidaan toi-
minnan luonne ja luvassa määritelty henkilöstömitoitus. Henkilöstön riittävyyttä suhteessa asiak-
kaiden tarpeisiin seurataan päivittäin laskennallisesti suhteessa asukasmäärään Excel-taulukoiden, 
RAI-toimintakykymittariston ja Qlik Sense -toiminnanohjausjärjestelmän avulla. Työhyvinvoinnin 
tukeminen on keskeinen keino varmistaa henkilöstövoimavarojen riittävyys. Sijaisten käyttö perus-
tuu vakituisen henkilökunnan poissaoloihin, ja yksikössä on varahenkilöjärjestelmä. 

Vastuuhenkilöiden ja lähiesihenkilöiden tehtävien organisointi varmistetaan vuosikellon avulla, 
joka ohjaa työskentelyä kvartaaleittain ja auttaa priorisoimaan tehtäviä tärkeysjärjestyksessä. 

 

Henkilöstön rekrytoinnin periaatteet 

Henkilöstön rekrytoinnissa korostetaan soveltuvuutta ja luotettavuutta. Työnantajan tulee tarkis-
taa sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden rekisteritiedot keskusrekisteristä. Riittävän 
kielitaidon varmistamiseksi työntekijöiden on osoitettava suomen kielen opiskelu tai osaaminen, 
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erityisesti ulkomaanrekrytoinnissa. Vakinaiset työntekijät valitaan julkisella haulla, ja määräaikais-
ten työntekijöiden valinnasta vastaa palveluvastaava yhdessä palvelupäällikön kanssa. Rekrytoin-
nissa arvioidaan työntekijän halukkuutta sitoutua yksikön arvoihin ja strategiaan sekä varmiste-
taan tarvittava pätevyys ja luotettavuus. Henkilökunnan pätevyys tarkistetaan JulkiTerhikistä. Rek-
rytoinnin tavoitteena on saada ammattitaitoisia työntekijöitä, jotka ovat halukkaita sitoutumaan 
yksikön arvomaailmaan ja strategiaan. Työntekijällä tulee olla laissa tarkoitettu ammattitoiminnan 
edellyttämä koulutus, muu riittävä ammatillinen pätevyys ja ammattitoiminnan edellyttämät muut 
valmiudet. Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöillä pitää olla hoitamiensa tehtävien edel-
lyttämä riittävä suullinen ja kirjallinen kielitaito, jonka arviointi on työnantajan vastuulla. Lue lisää 
riittävän kielitaidon osoittamisesta Valviran verkkosivuilta. 

 

Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä ja täydennyskoulutuksesta 

Henkilöstö perehdytetään asiakastyöhön, asiakastietojen käsittelyyn, tietosuojaan ja omavalvon-
nan toteuttamiseen Mepcossa olevan perehdytyssuunnitelman avulla. Perehdytyskansiossa on yk-
sikön keskeiset asiat, ja koko Suutarin Pihlajan henkilökunta osallistuu perehdyttämiseen. Tieto-
suojaan liittyen henkilökunta suorittaa Pihlajalinna akatemiassa tietoturvallisuus- ja potilastiedon 
tietosuojatentit. 

Henkilökunnalle tarjotaan ammattikunnan mukaan tietty määrä täydennyskoulutusta vuosittain, 
jonka tarpeet kartoitetaan kehityskeskusteluissa. Laaditaan vuosittain koulutussuunnitelma, ja 
henkilökunta osallistuu lakisääteisiin koulutuksiin kuten hätäensiapukertauksiin ja palo- ja pelas-
tusharjoituksiin. Lääkekoulutus järjestetään viiden vuoden välein. Muuhun koulutukseen osallistu-
minen määräytyy yksikön ja asiakkaiden hoidon tarpeen perusteella. Työntekijät tekevät hakemuk-
sen koulutukseen, ja hyödynnetään Pihlajalinna Akatemian koulutuksia.  

 

 

Toimitilat 

Suutarin Pihlaja koostuu kahdesta eri yksiköstä: Kanerva ja Tupasvilla. Tilat ovat avarat ja esteettö-
mät liikkua sekä valaistus riittävä. Jokaisella asukkaalla on oma 25 m² kokoinen huone, jossa on 
WC ja peseytymismahdollisuus. Asukkaiden yhteisiin tiloihin kuuluu ruokailutila, olohuone, sauna, 
terassi (käytössä kevät- ja kesäaikaan) ja suuri piha. Suutarin Pihlajassa on myös avokeittiö, lukolli-
nen lääkehuone, henkilökunnan tauko- ja sosiaalitilat sekä toimisto.   

Yhteistilat mahdollistavat yhteisöllisyyden toteuttamisen ohjatusti, avustettuna ja yksilöllisesti. Ka-
nervassa ja Tupasvillassa on omat yhteistilat, jossa asukkailla on mahdollisuus ruokailla ja katsella 
TV:tä, osallistua erilaisiin toimintahetkiin sekä viettää aikaa muiden asukkaiden kanssa.  

 

Teknologiset ratkaisut 

Asukkaiden muistisairauksien vuoksi talon kaikki ulko-ovet ovat lukittuja ja avattavissa ainoastaan 
avaimella. Talon kaikilla ulko-ovilla yöaikaan (klo 21–07) toiminnassa Vivago ovihälytysjärjestelmä. 
Järjestelmä hälyttää, mikäli ulko-ovi avataan. Tämä varmistetaan säännöllisillä testaamisilla ja il-
moitetaan Vivagolle heti, jos toiminnassa ilmenee jotain huomauttamista. Hätäpoistumisteitä on 
merkkivaloin merkittynä kuusi kpl.  

https://valvira.fi/ammattioikeudet/riittava-kielitaito
https://valvira.fi/ammattioikeudet/riittava-kielitaito
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Terveydenhuollon laitteet ja tarvikkeet 

Yksikön terveydenhuollon laitteiden ja tarvikkeiden käyttöön, huoltoon ja käytön ohjaukseen liitty-
vät ohjeistukset perustuvat Fimean ohjeisiin. Lääkinnällisten laitteiden hankinta, käyttöohjeet ja 
huolto toteutetaan vastuullisesti ottaen huomioon asiakkaiden tarpeet ja turvallisuusvaatimukset. 
Apuvälineiden tarve arvioidaan yhteistyössä kuntoutus- ja hoitohenkilökunnan kanssa. Sänkyjen ja 
nostureiden huolto ja korjaus hoidetaan Berner Oy:n kautta, ja kaikki apuvälineet ja hoitovälineet 
kirjataan apuvälinerekisteriin. 
 
Asianmukaiset vaaratilanneilmoitukset tehdään HaiPro- ja HSE-Lite -järjestelmien kautta, ja tarvit-
taessa niistä tiedotetaan edelleen Valviraan. Terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista vastaavat 
henkilöt: Palveluvastaava Juha Torvinen (puh. 044 7541406) ja Vastaava hoitaja Elise Rajala (puh. 
040 6307664). 
 
Lisätietoja: https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaarati-
lanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4he-
tet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaa-
rat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauk-
sissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20vii-
pym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena 

 

8 ASIAKAS- JA POTILASTIETOJEN KÄSITTELY JA KIRJAAMINEN 

Yksikön asiakas- ja potilastietojen käsittelyyn liittyvät ohjeet perustuvat EU:n yleiseen tietosuoja-
asetukseen (2016/679) sekä kansalliseen tietosuojalakiin (1050/2018). Rekisterinpitäjänä toimii 
yksikön organisaatio, ja henkilötietojen käsittelyn suunnittelusta ja toteutuksesta vastaavat henki-
löt on ohjeistettu tietosuojaa koskevissa säädöksissä. Asukastyön kirjaaminen edellyttää ammatil-
lista harkintaa, ja jokainen työntekijä on perehdytetty tietosuojaan ja Mediatri-asiakastietojärjes-
telmään kirjaamiseen, järjestelmään tallentuu lokitiedot. 

Asukastyön kirjaamisen asianmukaisuutta ja viipymättömyyttä varmistetaan kaupungin arkistointi-
velvollisuuden kautta.  Asukkaan siirtyessä toiseen hoitopaikkaan tiedot välitetään suullisesti ja kir-
jallisesti vastaanottavalle yksikölle, ja päivystystilanteissa käytetään tarkkaa check-listaa. 

Tietosuojalainsäädännön ja yksikölle laadittujen ohjeiden noudattamista valvotaan sitouttamalla 
henkilökunta tietosuojasitoumuksen allekirjoittamiseen ja antamalla heille henkilökohtaiset käyt-
täjätunnukset asiakastietojärjestelmään. Lisäksi järjestelmään tallentuu lokitiedot käytöstä. Henki-
lökunta on tietoinen henkilörekisteriselosteen sisällöstä ja sitoutunut olemaan ilmaisematta luot-
tamuksellisia tietoja. 

Tietoturvaohjeet ja turvaohjeet, jotka käsitellään yhdessä koko henkilökunnan kanssa vuosittain. 
Opiskelijat ja harjoittelijat allekirjoittavat tietosuoja- ja vaitiolositoumuksen.  
 
Työntekijät suorittavat potilastiedon tietosuojatentin sekä tietosuojakoulutuksen, tentit ovat pa-
kolliset kaikille. 
 
Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot 

https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
https://fimea.fi/laakinnalliset_laitteet/vaatimukset-ammattimaisille-kayttajille/vaaratilanteista-ilmoittaminen#:~:text=Ilmoitus%20l%C3%A4hetet%C3%A4%C3%A4n%20s%C3%A4hk%C3%B6postitse%20laitevaarat%40fimea,029%20522%203002%20tai%20postitse.&text=Kiireellisiss%C3%A4%20tapauksissa%20ilmoituksen%20voi%20tehd%C3%A4,tulee%20tehd%C3%A4%20viipym%C3%A4tt%C3%A4%20my%C3%B6s%20kirjallisena
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Irene Ojala  
puh. 044-7865302 

 

Onko yksikölle laadittu salassa pidettävien henkilötietojen käsittelyä koskeva seloste? 

Kyllä X Ei  

Lue lisää:  
Määräys sosiaalihuollon asiakasasiakirjojen rakenteista ja asiakasasiakirjoihin merkittävistä tie-
doista 

Sosiaalihuollon asiakastietojen käsittely 

 

9 YHTEENVETO KEHITTÄMISSUUNNITELMASTA 

Yksikkökohtaista tietoa palvelun laadun ja asiakasturvallisuuden kehittämisen tarpeista saadaan 
useista eri lähteistä. Omavalvonnan toimeenpanon prosessissa (riskienhallinnan prosessi) käsitel-
lään kaikki asiakasturvallisuusriskit, epäkohtailmoitukset ja tietoon tulleet kehittämistarpeet. Kor-
jaaville toimenpiteille sovitaan suunnitelma riskin vakavuuden mukaan. 

 

Yhteenveto kehittämissuunnitelmasta: 

Yksikössä jatketaan laadukasta yhteistyön kehittämistä säännöllisten yksikköpalaverien kautta. Yh-
teistyön kehittäminen koskee kaikkia, niin asukkaita, omaisia kuin henkilökuntaa. On tärkeää, että 
me kaikki tulemme kuulluiksi ja meitä arvostetaan sekä tuetaan erityisesti uusien työntekijöiden 
perehtymistä työyhteisöön.  

Yhteistyö omaisten ja läheisten kanssa, asukasraadit ovat käytössä asukkaille ja omaisille, omaisten 
illat 1–2 x/vuosi. 
 
Asukkaiden hoitoisuuden jatkuva seuranta suhteessa mitoitukseen. 
 
Asukkaiden harrastetoiminnan ja ulkoilun järjestäminen ja toteuttaminen päivittäisessä hoito-
työssä. 
 

10 OMAVALVONTASUUNNITELMAN SEURANTA 

Seurannan tavoitteena on varmistaa palvelujen laatu ja turvallisuus tunnistamalla kehittämistarpeet 

ja puutteet toiminnassa. 

Prosessi sisältää seuraavat vaiheet: 

Tavoitteiden määrittely Asetamme selkeät ja mitattavat tavoitteet laadulle ja turvallisuu-
delle. 

 

 

https://thl.fi/documents/920442/2816495/THL_maarays_1_2021sosiaalihuollon_asiakasasiakirjoista_ja_niihin_merkittavista_tiedoista.pdf/f11f6fce-d7c5-9fff-7a92-d40460dbde80?t=1637222140211
https://thl.fi/documents/920442/2816495/THL_maarays_1_2021sosiaalihuollon_asiakasasiakirjoista_ja_niihin_merkittavista_tiedoista.pdf/f11f6fce-d7c5-9fff-7a92-d40460dbde80?t=1637222140211
https://tietosuoja.fi/documents/6927448/10594424/Sosiaalihuollon+asiakatietojen+k%C3%A4sittely.pdf/fc9f4ce8-caee-3161-f3ae-8962a87007b6/Sosiaalihuollon+asiakatietojen+k%C3%A4sittely.pdf?t=1664534736382
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LUKUKUITTAUS: 

Nimi: Päivämäärä: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


